_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
	__________
	№ __

_______
О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий
В соответствии с ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________с целью недопущения распространения инфекционных заболеваний
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ______________________________________:
· организовать обучение по основным образовательным программам _________________________________________________________________ с помощью дистанционных технологий с __________;
· проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;
· проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ _________________________________________________________________ в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.
2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных технологий согласно приложению.
3. ________________________ разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и официальном сайте ___________________________________.
4. Контроль исполнения приказа _________________.

	Директор
	_______
	____________

С приказом ознакомлены:
	____________________________
	____________________
	_______________

	_________
	__________________
	_____________

	_____

В дело № ______за 20__ год
___________________________

	Приложение
к приказу ______________
от __________ № __

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий
	Ф. И. О. работника
	Класс, в котором ответственный организует обучение с помощью дистанционных технологий

	_______________
	_____

	___________
	_____

	____________
	_____

	___
	___